

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2025**

**L.H. Factoring ApS**  
Kornvænget 3  
2750 Ballerup

CVR nr. 26794269

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 13. april 2026

**Dirigent**

Lars Hansen

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

L.H. Factoring ApS  
Kornvænget 3  
2750 Ballerup

CVR-nr.: 26794269  
Stiftelsesdato: 10.09.02  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Lars Unn Hansen

### Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
13. april 2026, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udlejning og finansering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2025 et resultat før skat på kr. -1.290.223. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste/-tab	-859.017	-103.819
1. Personalemkostninger	0	0
Andre driftsomkostninger	-696.483	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.555.500</b>	<b>-103.819</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	135.202	146.499
Andre finansielle indtægter	336.753	26.655
Andre finansielle omkostninger	-206.678	-308.077
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-1.290.223</b>	<b>-238.742</b>
Skat af årets resultat	283.848	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-1.006.375</b>	<b>-238.742</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-1.006.375	-238.742
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.006.375</b>	<b>-238.742</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2025	2024
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	976.244	5.278.678
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>976.244</b>	<b>5.278.678</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.608.498	2.887.091
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.608.498</b>	<b>2.887.091</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.584.742</b>	<b>8.165.769</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.741.113	6.560.861
Skatteaktiv	1.335.065	1.051.217
Andre tilgodehavender	17.943	53.826
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>7.094.121</b>	<b>7.665.904</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.094.121</b>	<b>7.665.904</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>10.678.863</b>	<b>15.831.673</b>
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	57.181	1.063.556
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>182.181</b>	<b>1.188.556</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	9.095.000	12.710.548
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.095.000</b>	<b>12.710.548</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	1.057.746	1.552.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	343.936	380.047
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.401.682</b>	<b>1.932.569</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.496.682</b>	<b>14.643.117</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>10.678.863</b>	<b>15.831.673</b>
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2025	125.000	1.063.556	0	1.188.556
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-1.006.375	0	-1.006.375
<b>Egenkapital, 31. december 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>57.181</b>	<b>0</b>	<b>182.181</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	125.000	1.302.298	0	1.427.298
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-238.742	0	-238.742
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>1.063.556</b>	<b>0</b>	<b>1.188.556</b>

## Noter

<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
		<b>Grunde og bygninger</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		976.244
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<u>976.244</u>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<u>976.244</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
